
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «06» вересня 2024 року №0110-5/2668

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 2024 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «09» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2668

081 Право Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14321644 1330243 Авраменко Дмитро Андрійович 102405 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0231928 Право 158,400

2 14383643 1330243 Андронов Сергій Денисович 139601 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0125200 Право 149,300

3 14394047 1330243 Беседа Олександр Миколайович 139607 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150530 Право 132,500

4 14329544 1330243 Бойко Вадим Валерійович 45671044 KB 05.07.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0124141 Право 131,500

5 14456365 1330243 Бусієнко Володимир Валентинович 139484 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0178402 Право 128,600

6 14337786 1330243 Вистороп Максим Віталійович 139444 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0154280 Право 123,200

1



7 14527883 1330243 Вовк Микита Володимирови
ч

057994 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0220130 Право 142,900

8 14301322 1330243 Герасименко Павло Павлович 139441 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0196559 Право 152,600

9 14412277 1330243 Гордієнко Володимир Денисович 139438 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0194541 Право 143,500

10 14406932 1330243 Горобій Мирослава Анатоліївна 139439 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0193740 Право 130,700

11 14245456 1330243 Давидян Михайло Дмитрович 069617 B16 17.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0176612 Право 128,500

12 14372961 1330243 Дігтярюк Руслан Сергійович 139437 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060029 Право 118,200

13 14365530 1330243 Залуговський Дмитро Андрійович 139453 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0178799 Право 122,700

14 14509505 1330243 Калінченко Людмила Василівна 071369 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0129703 Право 140,000

15 14486705 1330243 Качалов Микита Ігорович 139446 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0126244 Право 136,800

16 14483358 1330243 Кваша Павло Павлович 064270 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020865 Право 156,800

17 14462586 1330243 Китманов Богдан Ігорович 139460 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0181931 Право 142,100

18 14367141 1330243 Ковальова Ангеліна Олександрівна 139595 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009965 Право 143,500

19 14307984 1330243 Корсун Ангеліна Павлівна 137152 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0197099 Право 122,700

20 14369069 1330243 Краснов Юрій Юрійович 139451 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0103263 Право 147,700

21 14301946 1330243 Криворучко Олександр Андрійович 139433 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0182313 Право 150,700

22 14349208 1330243 Кузнєцов Максим Андрійович 139458 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0154006 Право 120,400

23 14510952 1330243 Кучеряну Діана Вячеславівна 139468 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008572 Право 132,200

24 14454928 1330243 Лаганович Назарій Тимофійович 018838 B24 25.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0055061 Право 138,500

2



25 14266517 1330243 Левченко Анастасія Олександрівна 139469 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009032 Право 144,200

26 14418079 1330243 Лисак Надія Дмитрівна 091817 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035943 Право 137,700

27 14512978 1330243 Ломонос Дар`я Сергіївна 139463 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0266044 Право 120,100

28 14476371 1330243 Мирошниченк
о

Микита Геннадійович 064795 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076329 Право 132,500

29 14294732 1330243 Назаренко Павло Дмитрович 139476 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0176919 Право 147,400

30 14259705 1330243 Пастернак Вадим Володимирови
ч

139487 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096184 Право 147,200

31 14261635 1330243 Пишнограєв Даніїл Олександрович 139599 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035932 Право 148,500

32 14373212 1330243 Підлісний Павло Денисович 139485 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0127784 Право 120,400

33 14349830 1330243 Повєткін Денис Олександрович 211242 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072973 Право 117,800

34 14461559 1330243 Призенко Андрій Анатолійович 139498 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0201057 Право 128,600

35 14396827 1330243 Приходько Олександр Олександрович 139488 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0202797 Право 110,400

36 14461558 1330243 Проценко Владислав Романович 139497 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0115691 Право 120,800

37 14468754 1330243 Скалянський Гліб Вадимович 139483 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0128699 Право 122,800

38 14461065 1330243 Скляр Гліб Юрійович 139499 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0202327 Право 131,000

39 14359125 1330243 Сомова Людмила Сергіївна 139464 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096948 Право 143,900

40 14269318 1330243 Тафеш Юссеф 139462 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0073436 Право 158,800

41 14407230 1330243 Хмелевський Сергій Володимирови
ч

139491 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100539 Право 147,400

42 14321806 1330243 Цадзикідзе Едуард Гелович 046536 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0163867 Право 136,700

3



43 14511697 1330243 Шульгін Володимир Дмитрович 139455 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0142551 Право 152,600

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2668

293 Міжнародне право Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14312824 1343749 Замула Злата Олегівна 139580 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0129886 Міжнародне 
право

119,800

2 14329511 1343749 Карпенко Олександр Едуардович 139573 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0178088 Міжнародне 
право

141,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «14» вересня 2024 року №0110-5/2913

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «14» вересня 2024 
року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «16» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2913

081 Право Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14558703 1315528 Кравченко Микита Вячеславович 110668 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087633 Право 121,400

1


